
ADMiNISTRATORI

158,330

Fitimi/Humbja per:
1. Pronaret e niesise ekonomike rnerne

. 2. Interesat jo-kontrolluese

158,3;30 _..Fitimi/Humbja e vitit

-------
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre
3. Piesa e tatim fitimit te oiesemarrieve

158,330Fitimi/Humbja para tatimit

Piesae fitimit/humbjes nga oiesernarriet

27,859

..:27,859Shpenzime financiare
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per
t'u oazuar tek niesite ekonomike brenda zruott)
2. Shpenzime te tjera financiare

Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra -.

Te ardhura te tjera

1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesernarrese (paraqitur vecrnas te
ardhurat naa niesite ekonomike brenda ,grupit)
2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
vecmas te ardhurat naa nlesite ekonomike brenda aruoit)
3. Interesa ts-arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te
ardhurat naa ni~site ekonomike brenda aruoit)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shp~nzime te tjera shfrvtezimi
Shpenzime te panjohura

339,519
61,192

·89,344
2.795'

IFitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

532,676
Zhvleresirni i aktiveve afatgjata materiale

Total

47,261

330,261
283,000

Shpenzime te personelit

1. Paga dhe shperblime
2. Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecrnas nga shpenzimet
per pensionet)

202,415

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Lendae pare dhe materiale te konsumueshme

1. tenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2. Te tjera shpenzime

872,195Te ardhura nga aktiviteti i shfrvtezlmit

Te ardhura te tjera te shfrvtezimltr--.------=----___;--------------------, .
Total 872,195

Vit ushtrimorPershkrimi i elementeve

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1- Shpenzimet e shfrvtezirnit te klasifikuara sipas natvres
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